Edital n°. 001/2025

Seleção de Discentes Voluntários para Atuação em Grupos de Pesquisas

O Centro Universitário UNINOVAFAPI, por intermédio da Coordenação do Curso de

Bacharelado em Enfermagem, torna público o resultado do Edital 01/2025 – Seleção de

Discentes Voluntários para Atuação em Grupos de Pesquisas.

CANDIDATO RESULTADO – LINHA DE PESQUISA

ALANA DANTAS DE CARVALHO Desclassificada (Não compareceu a entrevista)

ANTÔNIA JÉSSICA DE OLIVEIRA FONTENELE CLASSIFICADA- Gestão do Cuidado, Segurança do Paciente e
Doenças Negligenciadas

ELIEDNA DE CARVALHO FELIX CLASSIFICADA - Fundamentos e Práticas do Cuidado de
Enfermagem no Ciclo Vital

EMANUEL FERNANDES SOARES MACEDO Desclassificado (Não compareceu a entrevista)

FRANCIELLI FERREIRA ROCHA CLASSIFICADA - Gestão do Cuidado, Segurança do Paciente e

Doenças Negligenciadas

GABRIELLA VITÓRIA SOARES ARAGÃO CLASSIFICADA - Fundamentos e Práticas do Cuidado de

Enfermagem no Ciclo Vital

IDELFONSO GOMES DE AZEVEDO JÚNIOR Desclassificado (Não compareceu a entrevista)

JOSEANE MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA Desclassificada (Não compareceu a entrevista)

LAILA PRUDENCIO DE ANDRADE CLASSIFICADA - Fundamentos e Práticas do Cuidado de
Enfermagem no Ciclo Vital

LAURA GOMES DE MOURA LEAL CLASSIFICADA - Fundamentos e Práticas do Cuidado de
Enfermagem no Ciclo Vital

MATEUS MOURA DUARTE JÚNIOR Desclassificado (Não compareceu a entrevista)

RUAMA ALVES DE BRITO CLASSIFICADA - Gestão do Cuidado, Segurança do Paciente e

Doenças Negligenciadas

TUANY COSTA DOS SANTOS CLASSIFICADA - Fundamentos e Práticas do Cuidado de

Enfermagem no Ciclo Vital

VANESSA RAYANE PORTELA DOS SANTOS CLASSIFICADA - Gestão do Cuidado, Segurança do Paciente e

Doenças Negligenciadas

VICTOR KAUAN FERRAZ SALES CLASSIFICADO - Gestão do Cuidado, Segurança do Paciente e

Doenças Negligenciadas

VITOR SILVA MAIA CLASSIFICADO - Fundamentos e Práticas do Cuidado de

Enfermagem no Ciclo Vital

Teresina/PI, 28 de abril de 2025.

2